
 

1 

GABINETE DA REITORIA 
 
 

PORTARIA Nº 3117/2014-GRE 
 

DATA: 02 de julho de 2014. 
SÚMULA:  Homologa os resultados do 3º Processo 

Seletivo Simplificado/2014, para contratação 
de Agente Universitário por prazo deter-
minado. 

 
 
 

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no 
uso das atribuições Estatutárias e Regimentais, 

considerando o Edital nº 065/2014-GRE, de 30 de junho de 2014, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Homologar os resultados do 3º Processo Seletivo 

Simplificado/2014, para contratação de Agente Universitário por prazo determinado, 
por ordem de classificação, conforme anexos I e II. 

  
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO 

PARANÁ – UNIOESTE, CASCAVEL – PARANÁ. 
 
 
 

Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 

PAULO SÉRGIO WOLFF 
Reitor 

  



 

2 

Anexo I à Portaria nº 3117/2014-GRE, de 02-07-2014. 
 
 

3º Processo Seletivo Simplificado/2014,  
para contratação de Agente Universitário por prazo determinado 

 
 
RESULTADO FINAL - AFRODESCENDENTES 
 
 
REITORIA 
 
 
FUNÇÃO: ANALISTA DE INFORMÁTICA 
 

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

ROBSON DE LIMA FERREIRA 38,00 1º lugar 

 
 
CAMPUS DE CASCAVEL 
 
 
FUNÇÃO: OFICIAL DE MANUTENÇÃO 
 

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

SANDRO LIMA RODRIGUES 84,00 1º lugar 

SEBASTIÃO DE SOUZA 79,00 2º lugar 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 

Anexo II à Portaria nº 3117/2014-GRE, de 02-07-2014. 
 
 

3º Processo Seletivo Simplificado/2014,  
para contratação de Agente Universitário por prazo determinado 

 
 
 
RESULTADO FINAL – LISTAGEM GERAL 

 
 

REITORIA 
 

 
FUNÇÃO: ANALISTA DE INFORMÁTICA 
 

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

ALESSANDRO SCHNEIDER 58,00 1º lugar 

MARCELO HENRIQUE RIBEIRO 50,50 2º lugar 

VEREDIANE RODRIGUES DOS SANTOS 
MONTEIRO 

42,00 3º lugar 

ROBSON DE LIMA FERREIRA 38,00 4º lugar 

KADU BURTET LUCATEL  38,00 5º lugar 

 
 

CAMPUS DE CASCAVEL 
 
 
FUNÇÃO: OFICIAL DE MANUTENÇÃO 
 

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

ADRIANO LUCAS DE LIMA 88,00 1º lugar 

SANDRO LIMA RODRIGUES 84,00 2º lugar 

SEBASTIÃO DE SOUZA 79,00 3º lugar 

NARCIZO CORBARI  66,00 4º lugar 
 




